50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65

4l'|'|0l'ﬂ||ﬂ- =

BOTATRYD AL SERVICID D¥ LAS CALEAS POPLLARES

rio LA EXTRA

Tercera Edicion de Diario de Morelia

PROGRAMACION OFICIAL DE LA LIGA MUNICIPAL DE FUT-BOL AMATEUR MORELIA, A.C.

CORRESPONDIENTE A LOS DIAS 24 Y 25 DE JUNIO DEL 2023 FECHA 31
VETERANOS ESPECIALES UNO

JALISCO

A. VERACRUZ LA RAZA
HURACAN

S.TAS.PE

CURT. DE TEREMENDO
REFORMA

COLONIA GUADALUPE
SUTIC

TAURO

JESUS DEL MONTE
SAN VICENTE F.C
MORELIA DVO
ATAPANEO

ATLETICO VALLADOLID
OVIEDO

TARIMBARO

SITATYR

DVO FOVISSSTE MORL.
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/
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/
/
/

AZTLAN

DE LASALLE

DVO CARBAJAL
LAALDEA
F.C.AZACARI
DVO AMATLAN
DON BOSCO
REAL PORVENIR
REAL AZTECA
PUEBLA

DVO RINCON
FELICITAS DEL RIO
DESCANSA
C.B.TA7
CECYTEM F.C
CRT DE MORELIA
CRUZ AZUL
SUEUM

CANCHA
uD.C.2
P.AVERACRUZ LA RAZA-102
U.D.C. 29
u.D.C. 39
U.D.C. 16
U.D.C. 29

A. GARCIA L.
U.D.C. 20
uD.C. 1
u.D.C. 37
U.D.C. 10
ubD.C.7

U.D.C. 18
U.D.C. 16
u.D.C. 21
u.D.C. 14
U.D.C. 32

Internet: laextra.mx Facebook: DiariodeMorelia Twitter: @la_extra
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